PAGE

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

30.04.2010

№ 701
	О внесении изменений             в постановление                           главы города от 12.03.2010  № 303 «Об изъятии                                для муниципальных                    нужд жилых помещений,                   расположенных                                     в многоквартирном                   доме № 70                                           по улице Юбилейной,                           г. Березники»

Принимая во внимание, что помещение по адресу: ул. Юбилейная, д. 70, кв. 1, г. Березники, является нежилым помещением,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Внести в постановление главы города от 12.03.2010 № 303          «Об изъятии для муниципальных нужд жилых помещений, расположенных в многоквартирном доме № 70 по улице Юбилейная, г. Березники» (далее – постановление) следующие изменения:

В пункте 1 постановления цифру «99» заменить цифрой «98», цифру «1» исключить.

2.Управлению по распоряжению муниципальной собственностью администрации города уведомить орган, осуществляющий государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним,  о внесении изменений в постановление.

3.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании.

4.Постановление вступает в силу с момента подписания.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Агеева В.Г.

И.о. главы города

                А.Ю.Лебедев
_1183356867.doc
[image: image1.png]